
Popis požadovaných prací:

Příloha č. 3, str. 2
Směrnice č. 7/2016

\

a) min. třída zátěže 32 - veřejné prostory s trvalým použivánim,

b) určeno pro trvalé chození bez přezuti,

c) nesmí být viditelné žádné poškození vlivem nohou nábytku,

d) nesmí být viditelná změna vzhledu nebo poškozeni vlivem nábytkových
koleček,

e) |oká|ní vyspraveni podkladní vrstvy (propadlé betony, nerovnosti)
vysprávkovou rychle tuhnoucí a vysoko pevnostní hmotou,

f) celoplošná disperzní penetrace na savé podklady (betony, OSB desky),

g) celoplošná jednosložková akrylátová penetrace na nesavé podklady (plechy,
ocel. poklopy, lakované OSB desky, původní betony ošetřené nátěry),

h) samonivelačni vyhlazovací stěrka s min. pevnosti 20 MPa v ti. 3 - 4 mm
včetně přebroušeni,

i) celoplošné přilepeni na vystěrkovanou podkladní vrstvu,

j) koberce zátěžové,

k) na podlahy mohou být použity jen podlahové krytiny
dle ČSN EN 13501-1+A1 s indexem šířeni plamene is 100 mm.min-1,

l) ukončeni krytin po obvodě soklovou lištou,

m) napojeni dvou různých podlahových krytin systémovou lištou.

CPV kód: 45432100-5

III. Doba a místo plněni předmětu veřejné zakázky
Předpokládaná doba plněni je do 30. 11. 2017 K převzetí staveniště bude dodavatel
vyzván po podepsáni smlouvy o dílo "

lV. Požadavky na prokázáni splněni kvalifikace- před podpisem SOD doložit

- Čestné prohlášeni osoby oprávněné, že nemá vůči FS, CS daňové a jiné
nedoplatky

- Prostou kopii živnostenského listu nebo koncesní listiny
- výpis z or

V. Požadavky na jednotný způsob zpracováni nabídkové ceny - nabídková cena
bude vykalkulována'

.- na Im' a doložena krycim listem,
- v korunách českých v členěni bez DPH a s DPH,
- s manipulaci vybaveni kanceláři a bez manipulace,



Příloha č. 3, str 3
Směrnice č 7/2016

- Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná, zahrnující veškeré
náklady souvtsejici s řádným provedením celého d'la včetně dopravy, hkvidace
odpadů

VI. Hodnoticí kritéria a způsob hodnoceni nabídek - základním hodnoticím kríténem
je nejniZši nabídková cena

VIl. Požadavky na zpracováni a podáni nabídky - psemně v obálce. označené
názvem akce podána bude pouze jedna nabídka, kompletní podle či V této výzvy.

VIII. Obchodní a platební podmínky - Budou uvedeny ve smlouvě o dílo

lX. Lhůta, místo a způsob podáni nabídek- termín pro podáni nabídky je do 31 7
2017 Nabídky po uplynuti této lhůty nemusí být vyhodnoceny Písemnou nabídku
zašlete poštou nebo předejte osobně na podatelňě (Po, St- 8 00-17 00 hod, Út. Ct-
8 00-15 30 hod a Pá- 8 00-14 00 hod) na adrese zadavatele FÚ pro Královéhradecký
kraj. odděleni provozního zabezpečeni, Horova 17, 500 02 Hradec Králové. Lze také
poslat elektron|cky na adresu Obálku označte textem
..Neotvírat VZ- Koberce FÚ HK"

X. Další podmínky a práva zadavatele- Povinná prohlídka místa plněni 25 7 2017,
čas prohlídky po te|efon|cké domluvě se zástupci FÚ- tel.:

nebo , tel . Zadavatel si
vyhrazuje právo výběrové řízeni zrušit, odmítnout všechny nabídky. neuzavřít
smlouvu se žádným uchazečem, příp změnit nebo dopinit podmínky (když to bude
nutné) před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky si ověřit uváděné
skutečnosti uchazečů o zakázku


